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1. Missioon ja tegevuse 
lähtealused

A rengukava on program m doku
ment, mis seostab Tallinna Tehnika
ülikooli (edaspidi TTÜ, Tehnikaüli
kool, ülikool) kui avalik-õigusliku 
haridus-, teadus-, arendus- ja  kul- 
tuu riasu tuse  rolli ühiskonnas, m is
siooni, visiooni, enesem äära tluse , 
eesm ärgid ja tegevussuunad a a s 
taiks 2006-2010.

A rengukava läh tub  E esti kõrg
hariduse ja teaduse olukorrast, üh is
konna vajadustest ning Lissaboni 
strateegia ja  Bologna protsessi põhi
m õtetest. A rengukava põh itekst 
koos lisadega arvestab oluliste riik 
like arengupoliitiliste kavade nagu 
„Säästev Eesti 21“, riiklik arenguka
va, kõrghariduse strateegia, teadus- 
ja arendustegevuse strateeg ia , sa 
muti TTÜ arengukava 2001-2005 jt 
seisukohti ning eesm ärke. Tallinna 
Tehnikaülikool on E esti tehn ika- 
kõrghariduse liiderülikool. Seega an 
nab TTÜ oma peamise panuse Eesti 
arengusse ju s t insenerikoolituse, -

teaduse ja rahvusliku  tehn ikakul
tuuri kaudu.

T allin na T eh n ik aü lik oo li m is
s ioon  on E esti jä tk u su u tlik u  
arengu  toetam in e  tead u sloom e  
ja te a d u s p õ h ise  k õ rg h a r id u se  
kaudu teh n ik a-, tappis-, loodus- 
ja so ts ia a ltea d u ste  va llas.

TTÜ on toim im islaadi, õppekava
de ja õpetuse poolest võrreldaval ta 
semel Euroopa arenenud  riikide teh- 
noloogiaülikoolidega. TTÜ arendab 
oma õppe- ja  teadustöö keskkonda, 
teenuste  ja töökeskkonna kvaliteeti 
rahvuslike v äärtu ste  hoidmise, kõrg
hariduse rahvusvahelistum ise ning

Eesti ja Euroopa kõrgharidu*ruumi 
harm oneerum ise tingim ustes

Oma akadeemilises tegev uses ju 
hindub Tehnikaülikool Euroopa uh 
koolide Nlagna ( 'h a rta  ja Euroopa 
teadlaste harta põhimõtetest

Visioon 2010
T allinna  T eh n ik aü lik oo l oa  

ra h v u sv a h e lise lt  tu n n u sta tu d  
rah vu slik  teh n o lo o g ia u lik o o l. 
k oostöövõrgustike ak tiivne part
ner ja Eesti m ajanduse teadm i»  
tep õh ise  arengu eestvedaja

(Järgneb  lk 2)
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Oma tegevust* kavandam ise a lu 
seks seab TTU arusaam a, et nüüdis
aegne m ajandusparad igm a, mida 
isekx>mustab teadm istem ahuka toot
mise ja teeninduse osakaalu järsk 
kasv, näeb ju s t ülikoolidele e tte  
keskse rolli ühiskonna arengus. See 
paradigm a peab arengu kiirenda
mise põhim õjunteks kõrgharidust ja 
teadust ning nende rahastam ise ot
sustavat suurendam ist. D eklaratiiv
sete ja ebapiisavate riiklike meetme
te  tagajärjeks on kvalifitseeritud  
inseneride vähesus ning tehn ika- 
tehnoloogiateaduste tagasihoidlik  
osakaal Eesti teadus- ja innovat
sioonisüsteemis. Ülikoolide alarahas- 
tatus ohustab m gi strateegilist a ren 
gut. Teadmistepõhise Eesti arengu- 
mudel nõuab nii m gi kui ka Teh
nikaülikooli suuri panuseid.

ülikoolihariduse alus on teadus
tegevus. Teadmiste ja tehnoloogia 
loomine vahendam ine ning teadus
töö tu lem uslikkus näitab  ülikooli 
kvaliteeti. Fanm  õpetamine ja õppi
mine toimub teadusliku ja tehnoloo
gilise loomingu protsessis. Ülikooli 
näo kujundavad nii maailm as tu n 
tud aima mater iie  pühendunud pro
fessorid ja  juh tiv teadurid  kui ka 
kõik ülikooli liikmed. Ülikool on üli
õpilaste ja õppejõudude igapäevane 
ühine looming, õppimise-õpetamise- 
uunm ise akadeem iline tervik.

Tallinna Tehnikaülikool tegutseb 
tehnika ja  tehnoloogia, loodus- ja 
täppisteaduste ning sotsiaalteaduste 
(majanduse, äri ja haldusjuhtim ise) 
valdkonnas Tehnikaülikooli kui te r
viku arengu aluseks on tem a teadus
kondade (ehitus-, energeetika-, hu- 
m aru ta a r- , infotehnoloogia, keemia- 
ja materjalitehnoloogia, majandus-, 
m atem aatika loodus- ja mehaanika- 
teaduskond), kolled ite (Kuressaare, 
Tallinna ja Virumaa Kolled I) ning 
teadus- ja arendusasutuste (Geoloo
gia, Küberneetika, M eresüsteemide 
ja Saastva Tehnoloogia Instituu t) 
kooatoö vastastikku  arendavas ja 
toetavas akadeem ilises keskkonnas.

2. Tehnikaülikool ja ühiskond
ühiskonnas tehnikakultuuri rah 

vusliku keskusena tunnusta tud  Teh
nikaülikool:

2.1 Reageerib paindlikult üh is
konna ootustele ja vajadustele uute 
õppekavade, teadusteem ade, a ren 
dustööde ja  täienduskoolitusprog
rammide käivitamisega, sam uti rii
gile olulistes küsim ustes eksperth in
nangute andmisega. Lahendab Eesti 
ühiskonnale, sh Tallinna linnale olu
lisi probleeme lühi ja pikem aajaliste 
programmide ning projektide raa 
mes

2.2 Pakub maailm as tunnusta tud  
inseneriharidusi, laiendab koostööd 
nn Euroopa Liidu liikmesriikide kui 
ka kolm andate nik ide teadusasu 
tustega. arendades ühistegevust 
võrdsetel alustel; osaleb koostööpart
nerina rahvusvahelistes o rganisat
sioonides (SEF1. EUA, UNICA, 
EA1E jt) ning koostööprogrammides 
ja -võrgustikes (Baltech, BSRUN.

NORDPLUS jt) ja Euroopa Liidu ha
ridus-, teadus- ja arendus-, keskkon
na-, julgeoleku- jt programmides (Soc- 
rates/Erasm us, Leonardo da Vinci, 
Erasm us Mundus, Tempus, EL raa- 
mprogrammid, struktuurifondid jt).

2.3 Teeb järjepidevat tööd, et kind
lustada ülikoolile rahvusvaheliselt 
tunnusta tud  kvaliteeti, mis on alu
seks kõrge tasem ega lõpetajate 
koolitamisel. Spetsialistiõpe toetub 
a jastuom aselt laiale teaduslikule 
baasharidusele , millega ülikool 
panustab rahvusliku haritlaskonna 
jä tk u su u tlik k u s e  ja rahvusvahe
lisse konkurentsivõimesse.

2.4 Osaleb tulemuslikult ülikooli
hariduse ning teadus-, arendus- ja 
innovatsioonipoliitika küsim uste 
aru te ludes avalikkuses, Vabariigi 
V alitsuse ja  Riigikogu tasandil; 
taotleb riiklike programmide ja riig
itellim use parem at vastavust Eesti 
m ajanduse arengule. Kasutab ak 
tiivselt oma oskusteavet õigusloome, 
m ajanduse ja  avaliku halduse vallas.

2.5 Omab liiderülikoolina tehnika- 
hariduses ja  -teaduses kandvat rolli 
Eesti tehnoloogilises arengus, töös
tuse ja majanduse konkurentsivõime 
tõstm isel. Koolitab vähem alt 75% 
kõrgeima tasem ega tehnikaspetsia
listidest Eestis. Toetab inseneritea- 
duskondade osa kasvu riigi arengu 
kavandam isel ja  elluviimisel oma 
valdkonnas. Propageerib ülikooli
hariduse, teaduse, teadm iste ja teh- 
noloogiasiirde suurt täh tsust tead
mistepõhise Eesti kujunemisel.

2.6 Teeb koostööd teiste  Eesti 
kõrgkoolidega üh iste  õppekavade, 
arendusprojektide, teadlaskaadri 
ettevalm istam ise, kallihinnalise tea
dusaparatuuri ja  teadusinfo kasu
tam ise jm  vallas.

2.7 Tegutseb TTÜ kõrge maine 
huvides, teavitades avalikkust oma 
tööst ja  saavutustest; tutvustab üli
kooli võimalusi, eriti teaduse ja inno
vatsiooni vallas; populariseerib tea
dus- ja tehnoloogiateadmisi; moti
veerib andekaid noori õppima TTÜs 
õpetatavatel erialadel.

2.8 Toetab riigi regionaalarengut 
ülikooli õppe-, arendus- ja täiendus- 
koolitusasutuste -  K uressaare ja 
Virumaa Kolled ]i ning TTÜ Säästva 
Tehnoloogia Instituudi -  toimimise
ga väljaspool pealinna. Jätkab lepin
gulist koostööd maakondadega; 
arendab TTÜ esinduste/esindajate 
võrgustikku regioonides.

2.9 Tegeleb järjepidevalt ülikooli 
kaubam ärgi, haardeulatuse ja iden
titeediga, teavitades nende m uu
tustest nii ülikooliperet kui ka ühis
konda; töötab aktiivselt koos TTÜ 
kuratoorium i ja vilistlaskoguga kui 
ühenduslülidega ülikooli ja ühiskon
na vahel.

2.10 Toetab ülikooli liikmete kul
tuu rilist tegevust ülikoolis ja  ülikooli 
esindades; innustab üliõpilasi ja töö
tajaid tegelema tervise- ja  saavu- 
tusspordiga ning toetab ülikooli liik
mete tervislikke eluviise.

2.11  K ujundab TTÜ R aam atu
kogust tehnikateaduste ressursiraa- 
matukogu, mis on Eesti ja Euroopa 
teadusinfosüsteem i osa.

2.12 Teadvustab tehnikaharit- 
laskonna osa ühiskonnas, traditsioo
nide tähendust akadeemilises elus 
ning edendab Eesti tehnika- ja 
tehnoloogiaajaloo uurimist, talleta
mist ja tutvustam ist ning oskus
keelt. Valmistab ette ülikooli muuse
umi taasavamise.

3. Peamised eesmärgid 
aastaiks 2006-2010

Eesti ja  Euroopa haridus-, teadus- 
ja innovatsioonisüsteemi osana Teh
nikaülikool:

3.1 Läbib ülikooli kui terviku ins
titutsionaalse evalveerimise ja akre
diteerimise.

3.2 Jä tk ab  Bologna protsessi 
raames õppetegevuse kvaliteedi tõst
mist, õpikeskkonna nüüdisajasta
mist, elukestva õppe ja efektiivsete 
haridustehnoloogiate juurutam ist.

3.3 Valmistab perioodi jooksul ette 
vähem alt 1200 rakenduskõrghari
dusega spetsialisti, 5000 m agistrit ja 
300 doktorit, jätkates sellega sihipä
raselt akadeemilise personali ja kõr
geima tasemega spetsialistide taas
tootmise esm avajaduste rahu lda
mist.

3.4 Suurendab perioodi jooksul 
teadus- ja arendustööde mahu raha
lises väljenduses vähemalt kahek
ordseks, misläbi tugevneb TTÜ kui 
teadusülikooli seisund ühiskonnas; 
suurendab teadustöötajate osakaalu 
ja loob akadeemilisele personalile se
nisest paremad võimalused ja moti
vatsiooni teadus- ja arendustege
vuseks.

3.5 Tugevdab teaduse tippkeskusi 
ja tehnoloogia arenduskeskusi ning 
eelisarendab teadusuuringuid kasu- 
tajasõbralike info- ja kommunikat
sioonitehnoloogiate, materjali-, kee
mia- ja biotehnoloogia ning biome
ditsiini, energia- ja keskkonnasääst
like tehnoloogiate, M aa-süsteemi 
teaduste ning majanduse ja juh 
timise suundades.

3.6 Kavandab õppetegevuse rah
vusvahelistum iseks üliõpilaste ja 
õppejõudude märgatavalt suurem at 
akadeemilist mobiilsust, suurenda
des välisüliõpilaste, sh vahetusüli- 
õpilaste arvu õppeaastas vähemalt 
600ni ning välisõppejõudude ja - 
teadustöötajate arvu vähemalt 30ni.

3.7 Algatab koostöös ministeeriu- 
mi(de)ga riiklikud programmid tra 
ditsiooniliste tehnikavaldkondade 
(energeetika, ehitus, masinaehitus 
ja  metallitööstus, põlevkiviuurin- 
gud) ja nendega seotud majandus
harude tehnoloogiliseks arendam i
seks.

3.8 Suurendab eelarve mahu viie 
aasta jooksul kuni kahekordseks.

3.9 Kujundab Tallinnas M usta
mäel välja kompaktse ja nüüdis
aegse infrastruktuuriga ülikoolilin- 
naku (campus ja Tehnopol). Arendab 
TTÜ Tartu filiaali, et laiendada 
inseneride koolitust Lõuna-Eesti 
regioonis.

3.10 Sõnastab ja realiseerib per
sonalipoliitika, et vähendada õppe
jõudude keskmist vanust, suurenda
da teadustöötajate osakaalu liik

meskonnas, laiemal alusel hinnata 
akadeem ilise personali saavutusi 
ning m aksta konkurentsivõimelist ja  
ülikoolis töötam ist m otiveerivat 
palka.

Arengukava peamised eesmärgid 
ja nende saavutam ise teed on esi
ta tud  üksikasjalikum alt nii edasises 
põhitekstis kui lisades.

4. Õppetegevus
Õppetegevuse peamised eesm är

gid on õppetöö efektiivsus ja kõrge 
kvaliteet ning lõpetajate hea kon
kurentsivõime Eesti ja rahvusvahe
lisel tööturul. Selle saavutam ise eel
dusteks on rahvusvaheliselt tunnus
tatud  ja akrediteeritud õppekavad, 
Eesti m ajanduse prioriteetide arves
tam ine, kvalifitseeritud õppejõud, 
tänapäevane töö- ja  õpikeskkond 
ning õppekorraldus.

Õppetegevuse eesmärkide saavu
tam iseks Tehnikaülikool:

4.1 Seostab õppetegevuse tõhusa
m alt teadusliku  uurim istööga ja  
arendustegevusega; tagab paku ta
vate teadm iste ja  oskuste vastavuse 
teaduse ja tehnoloogia baastasem ele 
ning uusim atele saavutustele, sam u
ti ühiskonna valdavalt interdistsipli
naarse iseloomuga nõudmistele.

4.2 Peab õppekavade loomisel ja  
täiustam isel silmas Eesti ühiskonna 
ja majanduse vajadusi, lõpetajate 
konkurentsivõim et rahvusvahelisel 
tööturul, ühilduvust Euroopa aka
deemilise õppega (sh paindlike, moo
dulitel põhinevate õppekavadega) ja 
kraadide süsteemiga.

4.3 Suurendab lõpetajate konku
rentsivõimet tööturul ja ettevõtlik
kust; seostab õppetegevuse tiheda
m alt praktikaga, korraldab üliõpi
laste prak tikat ettevõtetes ja  asu 
tustes senisest süsteemsemal alusel, 
suurendab probleemorienteeritud ja 
projektipõhise õppe ning iseseisva 
töö osatähtsust.

4.4 N iiüdisajastab õpikeskkonda 
(kvaliteetne eesti- ja  võõrkeelne õp
pekirjandus, auditooriumide ja labo
ratooriumide õppetehnika jms), ha ri
dustehnoloogiaid (sh e-õpe ja e-toega 
õpe) ja  õppetööd toetavat infosüs
teemi. Arendab tehniliste m eedia
vahendite (teabelevitehnika, audio- 
visuaaltehnika) tugisüsteemi.

4.5 Kaasab õppetegevuse rikas
tam iseks ettevõtete ja ametkondade 
tippasjatundjaid, külalisprofessoreid 
ja -teadlasi Eestist ja välismaalt; suu
rendab oluliselt korralistel/erakorra
listel ametikohtadel töötavate välis
õppejõudude ja -teadustöötajate arvu.

4.6 Toetab õppetegevuse rahvus
vahelistum iseks üliõpilaste ja  õppe
jõudude m ärgatavalt suurem at aka
deem ilist m obiilsust. Suurendab 
võõrkeeltes (peamiselt inglise kee
les) pakutavate õppeainete, moodu
lite ja õppekavade arvu. Eesmärgiks 
on, et enamik doktorantidest õpib 
kuni ühe sem estri välismaal ja vähe
malt 5% m adalam a astme üliõpi
lastest läbib osa õpinguid/praktikat 
välismaal.

(Järgneb lk 3)
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4.7 Suurendab doktoriõppe efekti
ivsust, kaasa tes sih ipäraselt dok- 
torikoolide, teaduse tippkeskuste , 
tehnoloogia arenduskeskuste ja  TTÜ 
teadusasutuste ressursse.

4.8 Suurendab avatud  ülikooli, 
kaugõppe ja  spetsia lis tide  tä ie n 
dusõppe õppeteenuste  m ahu viie 
aasta jooksul kahekordseks.

4.9 Üliõpilaste vastuvõtu kavan
damisel arvestab nii riigi esmava- 
jadusi kui ka demograafilise olukor
ra  m uutust. Teostab uuringu ja  rea 
liseerib era ld i program m i senise 
suure probleemi -  inseneriteadus- 
kondade üliõpilaste väljalangevuse 
vähendamiseks.

4.10 Aktiveerib tööd andekate ja  
m otiveeritud üliõpilaskandidaatide 
leidmisel, tehes seda iga-aastase  
tegevuskava alusel projektipõhiselt, 
k aasa tes  kõigi s tru k tu u riü k su s te  
kom petentsed esindajad. A rendab 
ülikoolis õpetatavate erialade tu ru n 
dust.

4.11 Täiustab õppetegevuse kvali
teedi tagam ise süsteemi. Tööle hak 
kab õppetegevuse kvaliteedinõukogu 
ja  kehtestatakse õppetegevuse väl- 
jundipõhine hindam ine.

4.12 K orraldab ümber õppekava- 
komisjonide töö, laiendades nende 
funktsioone õppekavade sisu ja  kva
liteedi tagam iselt ka turunduse, vas
tuvõtu, õppe efektiivsuse, lõpetanute 
tööturul rakendatuse jm s tegelem i
sega.

5. Teadus- ja  
arendustegevus

Tehnikaülikooli teadus- ja  a ren 
dustegevuse (T&A) eesm ärk on kõr
getasem eliste ja  Eesti ühiskonna 
jaoks oluliste alus- ja  rak en d u s
uuringute tegemine, nende parem  
sidusus, arendusülesannete lahen
damine, teadm iste  ja  tehnoloogia 
siire ning uurim is- ja  arendustöö 
tulem uste ja  oskusteabe kasutam ine 
õppetöös ja m ajanduses.

Selleks Tehnikaülikool:
5.1 Parendab riigisisest ja  rahvus

vahelist teaduskoostööd, arendades 
sidemeid kõrgkoolide ja  teadusasu
tustega ning Eesti Teaduste Akadee
miaga, sam uti ettevõtete, inseneri- 
ja  tööandjate liitudega; osaleb m a
janduse arengu esm atäh tsate  vald
kondade riik likes program m ides, 
vajadusel ka algatab neid, ning on 
usaldusväärne partner siseriiklikes 
ja  rahvusvahelistes program m ides ja 
projektides.

5.2 Arendab interdistsiplinaarseid 
uurim isrühm i ja  -töid teaduse ja  
tehnika uutes suundades, mis hõl
mavad m itm e instituudi ja  asu tuse 
ressursse (Tehnomeedikum, Ranna- 
keskkonna O bservatoorium ; uued 
põlevkivitehnoloogiad, tehnoloogia 
valitsemine jt); loob neis suundades 
tegu tsevate le  uurim isgruppidele  
tä iendavaid  rahastam isvõim alusi, 
sh baasfinantseerim isega. Nüüdis- 
ajastab teadus- ja  arendustegevuse 
in fra s tru k tu u ri. K ujundab välja 
TTÜle strateegiliselt oluliste T&A

valdkondade teaduse tippkeskuste, 
b aaslabo rite  ja  tehnoloogia a ren 
duskeskuste võrgustiku M ustam äe 
ülikoolilinnakus.

5.3 Toetab ettevõtliku ülikoolina 
E esti innovatsioonisüsteem i a ren 
dam ist ning tehnoloogia ja  oskus
teabe siiret. T utvustab avalikkusele 
silm apaistvaid teadustulem usi, tõs
tab  ettevõtetele osu ta tavate  T&A 
teenuste  kvaliteeti, m itm ekesisust ja 
m ahtu. Laiendab lepingulist koos
tööd Eesti suurettevõtete ja  avaliku 
sektori organisatsioonidega.

5.4 Algatab ja teostab uuringupro- 
jekte Euroopa Liidu teadusruum is. 
Ülikooli a su tu s te  osalus õppetöös 
n ing  p anus doktorikoolide ja  jä 
reldoktorite edukasse töösse suure
neb.

5.5 Soodustab ülikooli teadustu le
m uste ellurakendam ist: toetab TTÜ 
osalusega teadusm ahukate äriüh in 
gute n ing spin-off-firmade a su ta 
m ist, mis teenindavad tööstust ning 
mille spetsia liste  saab rakendada 
õppetöös; tä iustab  ülikooli T&A info
tehnoloogilist infrastruktuuri.

5.6 Kujundab akrediteeritud  k a t
selaborite võrgustiku, mis koostöös 
katsekoja, tunnustusasu tuse  ja  TTÜ 
Sertifitseerim isasu tusega laiendab 
pakutavate  vastavushindam ise tee
nuste  hulka, kahekordistades nende 
senise m ahu.

5.7 Motiveerib akadeem ilist per
sonali ak tiivsem alt osalema rahvus
vahelises teadustegevuses, esinema 
teadusfoorum itel ja  korraldam a ra h 
vusvahelisi teadusüritusi.

5.8 Tõstab kraadiõppe sisulist ta 
set ja  loob teadlaskonna taastootm i
se stim uleerim ise süsteemi. Suuren
dab doktoritööde juhendajate rolli ja 
vastu tust. Koostöös TTÜ asutustega 
loob ülikoolidevahelist ja  rahvusva
helisi doktorikoole ning järe ldok
torite töökohti, toetab välism aal dok
torikraadi kaitsnud  (eriti Eesti pä
ritoluga) jä re ldok to rite  kaasam ist 
ülikooli teadustöösse. K ujundab 
Tehnikaülikooli oma põhisuundades 
tun n u sta tu d  doktorikraadijärgse töö 
kohaks L äänem ere regioonis.

6. Liikm eskond
Tallinna Tehnikaülikool on oma 

üliõpilaste, töö ta ja te  ja kü la lis te  
jaoks hästitoim iva töö- ja  organisat
sioonikultuuriga ning kindla tu le
vikuga ülikool.

6.1 Ü liõ p ila se d
TTÜ-s õppis 2005. aasta  sügisse

m estril 10 764 üliõpilast, neist m a
gistriõppes 2 259 ja  doktoriõppes 
483. Välisüliõpilasi oli 304.

Ü liõpilaste koguarv T ehnikaüli
koolis viie aasta  jooksul oluliselt ei 
m uutu, küll aga suureneb üliõpilas
konnas m agistrantide ja  doktoran
tide ning välisüliõpilaste osakaal.

Ülikool on loodud ennekõike üli
õpilaste jaoks ning peab Õppijatele ja  
lõpeta ja te le  tag am a  võim alikult 
head tingim used eneseteostuseks.

Selleks Tehnikaülikool:
6.1.1 K ujundab kutse- ja  eria last 

loovust n ing aktiivset elu- ja  koda- 
n ikuho iaku t. A rendab ü liõpilaste 
õpim otivatsiooni, loob tingim used

üliõpilasteadusega tegelemiseks ja  
aluse elukestvaks õppeks.

6.1.2 Täiustab akadeemilist edu
kust soosiva õppetegevuse korraldu
se ja  stipendiumide süsteemi, tõhus
tab nõustam issüsteem i ja karjääri- 
teenistust.

6.1.3 Tugevdab üliõpilase ja õppe
jõu ning üliõpilase ja ülikooli teenis
tu ja  partnerlussuh te id . Küsitleb 
üliõpilasi regulaarselt ja tõstab selle 
alusel õppetöö ja teenindamise kvali
teeti.

6.1.4 Parendab õpikeskkonda, üli
õpilaste vaba aja sisustam ise ja 
olm etingim usi: rekonstrueerib  ja 
arendab üliõpilasküla ning spordi
kompleksi, laiendab klubilist tege
vust.

6.1.5 Toetab üliõpilasesindust ja 
üliõpilaste aktiivset osalemist üli
kooli kollegiaalsete organite tegevu
ses. Toetab üliõpilasseltse, korporat
sioone ja  teisi organisatsioone ning 
teeb nendega koostööd.

6.1.6 Üliõpilased omalt poolt pea
vad oma põhikohustuseks täiskoor
m usega õpet ning toetavad oma 
tegevusega ülikooli üliõpilaskandi
daatide teavitam isel ja  üliõpilaste 
nõustamisel.

6.2 Õ ppejõud , te a d u s - ja  te ised  
tö ö ta ja d

Tehnikaülikoolis töötas 2005. aas
ta  lõpus 1741 töötajat, neist 540 õp
pejõudu, 395 teadustöötajat, ja 806 
teenindavat töötajat (juhtiv-, haldus-, 
tugi- ja abipersonal). Lähema viie 
aasta  jooksul kasvab teadustöötajate 
arv vähem alt 7% aastas.

A rengukavas seatud  eesm ärke 
suudab ellu viia hea erialase e tte
valm istusega, motiveeritud ja aren- 
gusuutlik personal, toetudes tõhus- 
tuvale  organisatsioonikultuurile 
ning tugevale finantsbaasile.

Eesmärkide täitm iseks Tehnika
ülikool:

6.2.1 Koostab rahvusvaheliselt 
konkurentsivõim elise personalipo
liitika  alused, m illes on kesksel 
kohal akadeemilise karjääri planee
rimise kava ja  mida arvestatakse 
personalipoliitiliste otsuste tegemi
sel.

6.2.2 Tagab järjekindla personali
poliitikaga akadeemilise jä tkusuu t
likkuse, personali otstarbeka struk
tuuri, õppejõudude keskmise vanuse 
vähenemise, sh väärilise vahetuse 
pensionieas professoritele ja dotsen
tidele.

6.2.3 Pöörab akadeem ilise k a r
jä ä r i planeerim ise ja  arendam ise 
kavas erilist tähelepanu parimate 
lõpetajate asumiseks akadeemilisele 
tööle, sam uti noorte õppejõudude ja 
teadustöö taj ate professionaalsuse 
kasvule. Suurendab doktorantide 
n ing teadurite  ja  vanem teadurite 
panust õppetöös.

6.2.4 Täiustab ja rakendab m ate
riaalsete ja  m ittem ateriaalsete stii
m ulite süsteemi, tunnustades seni
sest enam akadeemilisi saavutusi ja 
v ää rtu stad es doktorantide juhen 
damise tulem uslikkust.

6.2.5 Tagab akadeemilisele per
sonalile konkurentsivõim elise ja 
atraktiivse palga -  lektorile, assis

tendile, teadurile kaks; dotsendile, 
vanem teadurile  kolm; ju h tiv tea 
durile, professorile neli Eesti kesk
m ist palka -  ja  taotleb vastavad sot
siaalsed garantiid  (sh emeriitdot- 
sendile).

6.2.6 H indab õppejõudude ja 
teadustöötajate saavutusi nii kvali
ta tiiv se lt kui ka k v an tita tiiv se lt 
(õpetamist, publitseerim ist, juhen 
damist, meeskonnatööd, teadus- ja 
innovatsioonitöö juh tim ist, ü h is
kondlikku tegevust; tööstusliku  
taustaga  teadlaste puhul ka patente, 
leiutisi jms).

6.2.7 Tagab õppejõude ja  teadus
töötajaid teenindavate spetsialistide 
ning haldus-tugipersonali kõrge eri
alase tasem e personaliarenduse ja 
vajadusel uute töötajate värbam ise 
kaudu.

6.2.8 Suurendab eelarves oluliselt 
personalikoolituse ja -arenduse m ah
tu , viies selle 4%ni ülikooli palgaku
ludest.

6.2.9 Toetab pensionile siirdunud 
töötajate (emeriitprofessorite, -dot
sentide jt) sidemete säilim ist ü li
kooliga, kaasates neid otstarbekalt 
ülikooli tegevusse.

7. Ülikooli juhtim ine ja  
majandustegevus

Arengukavas püstitatud  eesm är
kide realiseerim ise põhiline viis on 
ülikooli tulubaasi ning teaduskon
dade ja asu tuste  õiguste, kohustus
te  ja  vastu tuse jätkuv suurenda
mine.

7.1 M a jan d u s teg e v u se  ja  ju h 
tim ise  tä iu s ta m ise k s  TTÜ:

7.1.1 Suurendab viie aasta jooksul 
eelarve m ahtu kuni kaks korda.

7.1.2 Taotleb riigi tellitava üliõpi
laskoha maksumuse tõstm ist m ää
rani, mis võimaldab õppetöö läbivii
m ist ajakohastes tingimustes.

7.1.3 Tagab Õppetegevuse osas 
riigieelarveväliste tulude kasvuks 
keskm iselt 10% aastas.

7.1.4 Saavutab T&A tulude kasvu 
keskm iselt 15% aastas.

7.1.5 Otsib uusi võimalusi ülikooli 
täiendavaks finantseerim iseks, sh 
erakapitali kaasam iseks.

7.1.6 Suurendab kavandatavate 
investeeringute realiseerim iseks ü li
kooli laenujäägi 2010. aastaks 250 
miljoni kroonini. Kasutab laenuraha 
üldreeglina ehitusprogramm i reali
seerimiseks.

7.1.7 Analüüsib regulaarselt üli
kooli kui tervikliku organisatsiooni 
ülesehitust. Optimeerib m uutuvates 
välis- ja  sisekeskkonna tingim ustes 
ülikooli struktuuri. Jä tkab  teadus
kondade iseseisvuse suurendam ist.

7.1.8 Täiustab ülikooli eelarvepo
liitikat. Suunab vajalikke vahendeid 
ülikooli kui terviku arenguks ja  hal- 
dussuutlikkuse tõusuks, hoides üld- 
halduskulud kontrolli all. Teadus
konnad ja  asutused kasutavad oma 
vahendeid sihipäraselt ja efektiivselt 
õppe- ja  teadustöö kindlustam iseks 
n ing vastava töökeskkonna a ren 
damiseks.

(Järgneb lk 4)
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7.1.9 Arendab infotehnoloogilist 
in frastruk tuuri, infosüsteeme ja - 
teenuseid kooskõlas ülikooli põhi- ja  
tugitegevuste arendusülesannetega, 
käivitab üleülikoolilised põhi- ning 
majandus- ja  juhtim istegevusi toe
tavad infosüsteemid.

7.2 Õ ppe- ja  te a d u s te g e v u s e  
in f r a s t r u k tu u r i  a ja k o h a s ta m i
sek s  ja  a re n d a m is e k s  TTÜ:

7.2.1 Investeerib seadm etesse ja 
apara tuu ri ülikooli omavahendeid 
vähem alt 25 miljonit krooni aastas 
ning riigi toetusprogram m idest sa a 
dud vahendeid kokku vähem alt 600 
miljonit krooni.

7.2.2 Realiseerib ehitusprogram 
mi kokku vähem alt 600 miljoni 
krooni u latuses, läh tudes lisas 3 
esitatud  kavast, taotledes selleks 
täiendavaid vahendeid riigieelarvest 
ja Euroopa Liidu struk tuurifon - 
didest.

7.2.3 E raldab ülikooli oma- ja  
laenuvahendeid kapitaliinvesteerin- 
guteks ligikaudu 400 miljonit krooni.

7.2.4 Taotleb üh ise lam ute  re- 
konstrueerim isprogram m i fin an t
seerimiseks riigi toetust 50% u la tu 
ses programmi maksum usest.

7.2.5 Koostab arhitek tuurim äles
tisteks arvatud  TTÜ hoonete re- 
konstrueerimisprogrammi ja taotleb 
riigilt toetust selle osaliseks finant
seerimiseks.

7.2.6 Toob m ajandusteaduskonna 
ja hum anitaarteaduskonna M usta
mäe campusesse, ehitades uue õppe
hoone. E hitab  uue raam atukogu
hoone ning rekonstrueerib vana ra a 
matukoguhoone üliõpilasmajaks.

7.2.7 Arengukavas toodud ülikooli 
põhiülesannete realiseerim iseks ku 
jundab TTÜ süsteem ikindlalt oma 
mainet, luues muu hulgas Euroopa 
edukamate tehnikaülikoolide eesku
jul TTÜ brändi ja tu rundusstra tee 
gia.

8. Elluviimine
8.1 Arengukava täitm ise tulemus- 

näitajad, lõpetajate arv vastavalt 
riikliku koolitustellim use lepingu
tele aastateks 2006-2010 ja inves
teeringute kava on lisades 1, 2 ja  3.

8.2 Arengukava tekst on trük ise 
na ja/või elektrooniliselt kättesaadav 
kõigile ülikooli liikm etele ja  a ru 
tatakse läbi struktuuriüksustes.

8.3 Arengukava viiakse ellu kõigi 
tasand ite  juh tide , iga üliõpilase, 
õppejõu ja  teenistuja ning ülikooli, 
riigi ja  erasektori heas koostöös.

8.4 Arengukava tä itm ist hindab 
igal aastal ning teeb vajadusel tä ien
dusi ja  parandusi TTÜ nõukogu. 
A rengukava a rvesta takse  ülikooli 
aastaeelarvete koostamisel. Ülikooli 
arengukava ku i üldise tegevus- 
raam istiku alusel koostatakse tea 
duskondade ja  asu tuste  detailsem ad 
arengukavad ning valdkondade, sh 
õppe-, teadus-, arendustegevuse ja 
haldusala tegevuskavad.

Geoseminari jälgedes
TTÜ Geoloogia Instituudi eestveda
misel 20. jaanuaril mitme in s titu t
siooni üh isüritusena toim unud geo- 
sem inar (vt 18.01. Mente et Manu lk. 
3) ku tsus kokku täism aja huvilisi, 
kes kolm tundi kuulasid ja  aru tasid  
viit e ttekannet ning arvukaid arva
musi nii uurijate ja  huviliste kui ka 
põlevkivitööstuse poolelt. Seminari 
algusele lisas värvi ka Euroopa par
lam endi liikm e A ndres T arandi 
lühivisiit ja  sõnavõtt.

E ttek an n e te  teem ad on allpool 
loetletud ning nende m aterjalid (ppt 
ja  pdf versioonid, esimese kahe osas 
kahjuks a inu lt ekraanilt tehtud sal
vestused) on kättesaadavad TTÜ GI 
veebilehel http://www.gi.ee/seminar/ 
ja  TTÜ Ml veebilehel http://www. 
ene.ttu.ee/m aeinstituut/yritused/geo 
sem inar/

R. Vilu (Kl) - Põlevkivitööstuse mõ
ju  Ida-Viru veerejriimile. L. Vallner 
(GI) - Ida-Viru põhjavee seisundi hin
damine. R. Perens (Eesti Geoloo
giakeskus) - EGK vaade põlevkivi 
kaevandam isega seotud veeproblee
midele. E. Reinsalu (MI) - Põlevkivi 
K aevandam ise AS ettevõtete tööst 
tulenevate hüdrogeoloogiliste m uu
tu s te  prognoos.

E. P uu ra  (TÜ Tehnoloogia Inst.) - 
K aevandam ise tagajärjel tekkinud 
veereostusprobleem idest Euroopa 
riikides.

Sem inari korraldajana olen veen

dunud, et sem inar 
õnnestus ning saa
tis selge sõnumi 
põhjaveega seotud 
probleemide komp
litseeritusest, mis 
väärib tõsisem at 
suhtum ist kui mõne 
päevalehe sõnumi 
"löövas" pealkirjas 
kokku võetud.

Dimitri Kaljo

Tehnikaülikool ja Saaremaa 
tihendavad koostööd
20. ja an u a ril toim us K uressaares 
hotelli Meri konverentsisaalis semi
n a r S aarem aa  ettevõtjatele  ning 
avaliku sektori esindajatele teemal 
"Tallinna Tehnikaülikoolilt S aare
m aa majandusele".

E ttekannetega esinesid TTÜ rek
to r P. Sürje, TTÜ K uressaare Kol- 
ledri d irektriss A. Keerberg, TTÜ 
Tehnoloogia- ja  Innovatsioonikes
k n e  juha ta ja  I. Jakobson jt. Viimase 
sõnul soovitakse sem inari kaudu 
veelgi tihendada koostööd Tehnika
ülikooli ja  Saarem aa ettevõtjatega 
tehnoloogiasiirde ja  innovatsiooni, 
rak en d u su u rin g u te  ning teadus- 
arendustegevuse vallas.

P ä ras t ettekandeid  toimus samas 
T a llinna  Tehnikaülikooli, Saare 
M aavalitsuse ja  K uressaare L inna
valitsuse vahelise kolmepoolse koos
töölepingu allkirjastam ine.

Ü rituse ühe eestvedaja, TTÜ Teh
noloogia- ja  Innovatsioonikeskuse 
ju h a ta ja  Ind rek  Jakobsoni sõnul 
näitab  sõlmitud raam leping ühest 
k ü ljest T a llinna  T ehnikaülikooli 
head tah e t tehn ikahariduse a ren 
dam iseks m itte a inult Tallinnas ja

Tartus, vaid ka kaugemates regioo
nides, mille kinnituseks on juba aas
ta id  tudengeid koolitanud TTÜ 
K uressaare Kolledri Teisalt soovib 
TTÜ jõulisemalt panustada ettevõt
luse arengusse Saarem aal oma tea- 
duslik-innovaatilise po ten tsiaali 
kaasam ise läbi.

Samal päeval toimus K uressaare 
K olledli saalis a ru te lu  teem adel

"Eesti regionaalarengu stra teeg ia  
2005-2015" ja  "Kõrgharidusstratee- 
gia aastateks 2006-2015", kus osale
vad TTÜ, Haridus- ja  Teadusminis- 
teeriumi, Siseministeeriumi, sam uti 
S aare m aavalituse ja K uressaare  
linna esindajad.

Kersti Vähi 
TTÜ pressitoimetaja

Tehnikaülikool osaleb aktiivselt Ühiskondlikus Leppes
Ü hiskondliku Leppe Foorumi töö- 
toim kondadesse lisandus uusi liik
meid TTÜst.

U uest aas ta s t osalevad Ühiskond
liku Leppe Foorumi töötoimkonda- 
des T allinna Tehnikaülikooli uute 
esinda ja tena : haridusto im kond - 
prof Väino Rajangu, hum anitaar- 
teaduskond, haridusuuringute  kes

kuse juhataja  (osalenud toimkonna 
töös ka varem); kultuuritoimkond - 
prof Ülo Kaevats, hum anitaartea- 
duskond, filosoofia õppetooli ju h a ta 
ja; rahvatervise töötoimkond - prof 
R uth Sepper, matemaatika-loodus- 
teaduskond, geenitehnoloogia insti
tuut; loodushoid - prof Auto Raukas, 
TTÜ geoloogia in s tituu t, kvater-

naarigeoloogia osakonna juhataja 
(osalenud ka varem); m ajandus 
toimkond - toim konna esimehenž 
jätkab prof Andres Keevallik, T T t 
arendusprorektor; maaelu toimkonc 
- prof Sulev Mäeltsemees, hum ani 
taarteaduskonna dekaan-

Eneli Vilismäe 
Ühiskondliku Leppe S /

http://www.gi.ee/seminar/
http://www


Teod ja saatused

Ehitusosakonna lõpetajad ja õppejõud 1924.a.

Insener Andres Grauen 
(1886 -  1942)
Arhitekt Robert Natus 
(1890 -  1950)

Peterburi M ereakadeemia 1918. aas
ta l lõpetanud laevaehitusinsener 
A n d re s  G ra u e n  oli enam kui 70 
aasta t tagasi üks juhtivaid tegelasi 
Eesti tehnikaajakirjanduses. 1933 -  
1937 oli ta  Eesti tehnikateaduste 
saavutusi ja  maailm a tehnikauudis- 
eid tu tvustava Tehnika Ajakirja vas
tu tav  toimetaja. Tollal ilmus ka k it
salt erialaseid ajakirju suunatud eri- 
teadlastele ja inseneridele, näiteks 
raudtee, raadio, laevanduse jm alal.

A. G rauen oli veendunud, et teh- 
nikateadm iste levitam iseks on vaja 
kom petentset populaar-tehnilist aja
kirja, mis vastaks laiem ate rahva
kihtide huvidele..."kust leiaks artik
leid edumeelne põllumees, käsitöö
line, teemeister, elektrik jne". Tema al
gatusel ja Insenerikoja toel saigi 
teoks ajakiri Tehnika Kõigile, mille 1. 
num ber ilmus aprillis 1936. Ajakirja 
tegev- ja  vastutav toimetaja A.Grau- 
en oli ise agar kirjutaja. Ta avaldas 
artikleid meretehnikast, laevaehitu
sest, tsemendi- ja  betoontöödest, 
kunstm arm ori valm istam isest jne.

A n d re s  G ra u e n

Lemmikvaldkond oli betooni kasu ta
mine teede, keldrite, veem ahutite, 
silohoidlate, varjendite, aiapostide 
ehitamisel. Tema artikleid avaldasid 
peale ajak irjade aa s ta raam a tu d , 
kalendrid ja  m uud kogumikud.

Tänapäeval vaevalt keegi neid 
artikleid loeb, kuid tem a oma kätega 
eh itatud betoonaed püüab Nõmmel 
Oie tänaval ja lu ta ja  pilku siiani. 
Oma krundi üm ber ra ja tud  aia eh i
tusest jagas ta  näpunäiteid  Tehnika  
Ajakirja  1935. a. detsem brinum bris. 
Betoonaed on Nõmme linnosa teh-

nikam älestiste nim ekirjas.
A. G rauen oli EV sõjam inisteeriu

mi “A rsenali” ja Riigi Sadam atehas- 
te teen istuses ning tegev erialaorga
nisatsioonidee. A astail 1924 — 1926 
oli ka meie õppejõud tööstusm asi- 
nate alal. A. G rauen elas Nõmmel 
1926.a. a rh itek t R. N atuse projek
teeritud elam us Oie 42 (siis 30).

TTÜ vilistlane Robert Natus lõ
petas arhitektuuri eriala 1924. Mõned 
näited tem a projekttöodest: EKA -  
maja (praegu Tallinna linnavalitsuse 
hoone) V abaduse väljakul, elam u

Pärnu mnt ja Roosikrantsi nurgal 
Kaarli puiesteel, Tartu mnt alguse* 
ja mujal kesklinnas Ta oli ka Nõmme 
linnaosa kavandajaid, turuhoone ja 
küm nekonna eram u projekteerija 
Baltisaksa päritolu R N atus lahkus 
1939. a Eestist jättes sua püsiva 
väärtusega arhitektuunkiom ingu 

1940 a hilissügiseks sulge* võõr 
võim kõik tehnikaajakirjad ja enam 
us neist jäid aastaküm neiks erihoidu 

A. Grauen arreteeriti ja suri 18 
märtsil 1942 Leningradis NKVD vang 
las enne kohtuotsuse täideviim ist

Tõime karikad tagasi
6. jaanuaril toimus Viljandis EASL 
(Eesti Akadeem iline Spordi Liit) 
aastapäevale pühendatud kõrgkoo
lide õppejõudude ja töötajate spordi
võistlus, kus osales ligi paarsada 
inimest. Oma töökoha eest oli väljas 
võistlejad kaheksas t Eesti kõrg
koolist, Helsingi Ülikoolist, K ultuu
rim inisteerium ist, Haridus- ja Tea- 
dusm inisteerium ist ja Tallinna ning 
Tartu Linnavalitsusest.

Võisteldi korvpallis, võrkpallis - 
nii mehed kui ka naised - ja males. 
Meie ülikool osales kõikidel aladel. 
Korvpallis ja  võrkpallis oh võistlus
tules koguni 2 võistkonda, nii noore
mad kui ka 50sed ja vanemad.

Kõige tublim ad olid meie m aleta
jad, kes saavutasid esikoha. Võidu
kasse võistkonda kuulusid  M arje 
Tamm, Enn Pirrus, Enn Siimer ja 
Viktor Viktorov.

K orvpalliturniiril, kus osales 
üheksa meeskonda, sai meie esin- 
dusm eeskond teise koha, kaotades 
Eesti Maaülikoolile, ja meie teine 
võistkond neljanda koha.

V õ rk p a ll is  
pidi esindus- 
meeskond lep
pima ka teise 
kohaga, seal 
osales ü k s
teist võistkon
da. Esikoha 
saavutas T ar
tu  Ülikooli 
m e e s k o n d ,  
kelle eesotsas 
oli E esti n i
mekaim võrk
pallu r K ris t
jan  Kais. Meie 
teine võist
kond jäi
kuuendaks.

Tublid olid meie naisvõrkpallurid, 
kes said kolm anda koha.

Korvpalli vabavisetes oli kindlalt 
parim  Heino Lill. Tema tulem us oli 
ühe m inuti jooksul 27 korvi, teine 
koht oli 21 ja kolmas 19. Ka naiste 
esikoht kuulus meile, korvpalliklubi 
treener Mariel Gregor sai 23 korvi, 
teine koht 11 ja kolmaslO tabam ust. 
Võistles 19 meest ja  8 naist.

Nii süd ikalt ja  su u rearv u lise lt 
võisteldes ei olnud EASL presidendil 
Ants Veetõusmel muud teha, kui 
kuulutada teist aasta t järjest kokku
võttes nii meisterlikkuse kui ka m as
silisuse osas võitjaks T allinna Teh
nikaülikooli võistkond. 2 üldvõidu 
karikat ja m aletajate alavõidu k a ri
kas jäävad nüüd aastaks kau n is ta 
ma spordihoone vitriini. Tehnikaüli
kooli Spordiklubi tänab kõiki osale
jaid, kes aitasid  oma ülikooli spordi
au kaitsta. Head treenim ist! Jä rg m i
ne tu rn iir on juba aasta pärast.

Aino Voltri 
Spordikeskus

S p o rd ik lu b i ju h a ta ja  H. L ill ja  v õ it ja d  m a le s  E n n  
P ir ru s  ja  M a r je  T a m m .



Tehnikaülikool 
kinnitas esimesena 
emeriitdotsendi statuudi
Tallinna Tehnikaülikooli nõukogu 
kinnitas oma 24 02 istungil esimese 
Eesti avalik-õigusliku ülikoolina 
emenitdotsendi statuudi. Vastavalt 
ülikooliseadusele võib alates 1. jaa
nuarist 2006 ülikooli nõukogu anda 
emeriitdotsendi nimetuse vähemalt 
15 aastat dotsendina tõotanud pen
sionile siirduvale õppejõule, arves
tades tema panust õppe-, teadus-, 
arendus- ja administratiivses tege
vuses ning akadeemilise järelkasvu 
kindlustamisel.

Emeriitdotsendi nimetuse taotle
miseks esitab pensionile siirduv või 
siirdunud õppejõud isikliku avalduse 
rektori nimele Avaldused esitatakse 
labi personaliosakonna, kus kontrol
litakse avaldaja esitatud tööalaste 
andmete õigsust ning seejärel edas
tatakse teaduskonna või asutuse  
nõukogule/teadusnõukogule.

Teaduskonna või asutuse nõuko
gu/tead u s i m h i kogu hindab emeriitdot
sendi panust ja annab motiveeritud

soovituse või ei soovita avaldajale 
emeriitdotsendi nimetuse andmist.

Teaduskonna dekaan või asutuse 
nõukogu/teadusnõukogu esimees teeb 
TTÜ nõukogule ettepaneku emeriit
dotsendi nimetuse andmiseks nõuko
gu või teadusnõukogu soovituse alusel.

Emeriitdotsendile makstakse eme
riitdotsendi tasu, mis on kuni 50 prot
senti emeriitprofessori tasust. Eme
riitdotsendi tasu suuruse igaks eel
arveaastaks kehtestab TTÜ nõukogu. 
2006. aastal on TTÜ emeriitdotsendi 
tasu suuruseks 1000 krooni kuus.

Emeriitdotsendil on õigus osaleda 
TTU tegevuses, kusjuures ta ei täida 
koosseisulise dotsendi kohta.

Emeriitdotsendid kuuluvad TTÜ 
liikmeskonda ja nende nimed aval
datakse liikmeskonda kajastavates 
väljaannetes, samuti vastava aka
deemilise struktuuriüksuse töötajate 
nimekirjas, mille koosseisus eme- 
riitdotsent töötas. Emeriitdotsentide 
registrit peab personaliosakond

A R C H IM E D E S  Haridus- ja Teadusministeerium
•  n t a e u t u s  '

REKTORITE NÕUKOGU
EMmirgtga koolitada järelkasvu Eesti ülikoolide õppejõududele ning 

suurendada doktorikraadiga spetsialistide osakaalu avalikus ning 
erasektoris, kuulutatakse välja konkurss

riikliku koolitustellimuse 
doktoriõppe kohtadele välisülikoolides

Konkurss on avatud kõigile, kes soovivad jätkata oma õpinguid dok
toriõppe tasemel välisülikoolide juures ning soovivad edaspidi tööle asuda 
doktorikraadi nõudval ametikohal Eesti kõrgkoolis, avalikus sektoris või 
ettevõtluses
Võrdsete taotluste korral on eelistatud kandidaadid järgmistelt erialadelt:

•  õpetajakoolitus ja kasvatusteadus;
•  sotsiaal- ja kaitumisteadus,
•  õigusteadus,
•  arvutiteadus;
•  tehmkaalad
•  arhitektuur ja ehitus;
•  veterinaaria,
•  tervis

Taotluste esitamise tähtaeg: 1. märts 2006 
Dokumendid saata aadressile 
Riiklik koobtusteMtmus välismaale, SA Archimedes 
Koidula 13 A. 10125, TALLINN 
lisainfo httpy/www.archimedes.ee/rkt/
kontaktis* Kristel Kivari tel. 6962 432, kristel.kivari@archimedes.ee

ALGAB ERASMUS VAHETUSÜLIÕPILASTE KANDIDAATIDE 
EELREGISTREERIMINE
Kandidaatidelt ootame järgmisi dokumente:

1. Avaldus, kus palume ära märkida ülikool(id), kuhu on soov minna, kui 
kauaks (maksimaalne pikkus 12 kuud), oma andmed (telefon ja e- 
posti aadress)

2. Väljavõte senistest õpingutest (eestikeelne), (saab dekanaadist)
3. Võõrkeele oskust määrav tõend (saab keeltekeskusest)

Palume nimetatud dokumendid esitada oma teaduskonna ERASMUS koor
dinaatorile hiljemalt 28. veebruariks k.a.
Info olemasolevate ERASMUS lepingute kohta: 
http://www.iro.ttu.ee/est/Programmid/erasmus/partnerid.html 
Info ERASMUS koordinaatorite kohta:
http://www.iro.ttu.ee/est/Programmid/erasmus/koordinaatorid.html 
Lisainfo: Maret Hein, Rahvusvaheliste suhete osakond, I1I-203, tel. 620 3542, 
e-mail: maret.hein@ttu.ee

http://www.archimedes.ee/rkt/
mailto:kristel.kivari@archimedes.ee
http://www.iro.ttu.ee/est/Programmid/erasmus/partnerid.html
http://www.iro.ttu.ee/est/Programmid/erasmus/koordinaatorid.html
mailto:maret.hein@ttu.ee

